



Zabrze, 16.10.2013

Do wszystkich wykonawców postępowania sprawie:

Nr sprawy: PN/UZP/07/2013. Sukcesywne dostawy odczynników i rozpuszczalników dla Centrum Materiałów Polimerowych i Węglowych PAN w Zabrzu, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 34

Odpowiedzi za zapytania wykonawców:

1. Zadanie nr 6, poz. nr 110

Pytanie:

Wskazany odczynnik nie jest sprzedawany w tak dużych opakowaniach. Największe opakowanie to 200mg. Czy Zamawiający nie miał na myśli opakowania 200mg albo 5 sztuk opakowań 200mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie godzi się na opakowanie mniejsze niż 1g.

2. Zadanie nr 6, poz. nr 114

Pytanie:

W formularzu asortymentowo- cenowym znajduje się pusty wiersz. Proszę o informację czy Zamawiający pozostawi tę pozycję czy też usunie z zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający zostawia pustą pozycję.

3. Zadanie nr 6, poz. nr 146

Pytanie:

Uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o czystości 95%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor Instytutu


prof. dr hab. Andrzej Dworak